PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	23.09.2015
	№
	103

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 19.01.2012 № 9
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
     Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.01.2012 № 9 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения затрат, связанных с изданием районной газеты «Сельская новь» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги)» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.05.2012 № 65, от 31.01.2013 № 7, от 21.08.2013 № 88, от 18.03.2014 № 37).
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                           Ю. Р. Карипов
Рег. № 0103 от 23.09.2015, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 23.09.2015 9:37:26, Распечатал________________